••

•

DECRETO LEGISLATIVO No. 124

Dispõe sobre concessão do Diploma de Honra ao Mérito ao Sr. José Rodrigues da Silva

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLAT IVO:

Artigo 1.0
- fica concedido ao senhor JOSÉ RODRIGUES DA SILVA

o Diploma de Honra ao Mérito.

Artigo 2.0
- A formalização da homenagem dar-se-á cm Sessão Solene

da Câmara Municipal, a ser oportunamente designada.

Artigo 3.0
- /\s despesas decorrentes da execução do presente Decreto

Legislativo serão supartadas por dotações próprias do orçamento mu11icipal consignadas ao
Legislativo.

Artigo 4.0
- O presente Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

sua publicação.

Sala Vereador André Zi liol i, 1 I de abri l de 2000 .

)~-:/~ e o (
PE6RO MIGUEL j

Presidente

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos doze dias do
mês de abri l do ano de dois mil.

José Be1~4Rizzato
Diroto~S~cretaria

AV AOHEABAI. DA COSTA MOREIRA. 2SS ·FONE· (011) 7849-1526 · FAX; 7849-2031·CEP13Z!1-000 • CM•PO LIMPO PAWSTA. SP